

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад № 32
"Счастливое детство"

**Отчет о проведении
специальной оценки
условий труда**

СЦБТ  СИБИРСКИЙ ЦЕНТР
БЕЗОПАСНОСТИ ТРУДА



**ТРУД ПРЕКРАСЕН,
КОГДА БЕЗОПАСЕН!**

2017г

Исполнитель:
ООО НИЦ "Факторы производственной и окружающей среды"
656023, Россия, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Э. Алексеевой, 94
многоканал. тел./факс: +7 3852 33-78-22 www.sibcbt.ru E-mail: info@sibcbt.ru

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	6	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	8	25	0	0	0	0	0
из них женщины	27	27	6	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административный персонал																								
1	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Педагогический персонал																								
3	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Воспитатель (группа № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Воспитатель (группа № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Воспитатель (группа № 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Воспитатель (группа № 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Воспитатель (группа № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Воспитатель (группа № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Воспитатель (группа № 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Воспитатель (группа № 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Воспитатель (группа № 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Воспитатель (группа № 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Учебно-вспомогательный персонал																								
17	Помощник воспитателя (группа № 1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Помощник воспитателя (группа № 2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Помощник воспитателя (группа № 3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Помощник воспитателя (группа № 4)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Помощник воспитателя (группа № 5)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
24	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ *Т.Г. Тайлакова* _____ Тайлакова Татьяна Геннадьевна _____ 14.06.2017
(должность) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог-психолог _____ *Н.В. Сячина* _____ Сячина Надежда Васильевна _____ 14.06.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель _____ *Е.В. Брылёва* _____ Брылёва Екатерина Валентиновна _____ 14.06.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель _____ *Л.И. Сергеева* _____ Сергеева Лариса Ивановна _____ 14.06.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший воспитатель _____ *Н.В. Курдина* _____ Курдина Наталья Викторовна _____ 14.06.2017
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Информация о результатах СОУТ и установленных гарантиях и компенсациях за работу во вредных и (или) опасных условий труда за период 2014-2017 г.

Наименование образовательной организации	Проведена*		Количество рабочих мест (всего в организации)	Количество рабочих мест, на которых проведена		Количество работающих на рабочих местах, на которых проведена СОУТ	Количество рабочих мест с вредными условиями труда (3 класс)				Количество рабочих мест, на которых класс/подкласс снижен вследствие		Количество рабочих мест, на которых повышен класс/подкласс условий труда	Численность работников (чел)						
	СОУТ	аттестация рабочих мест до 01.01.2014		СОУТ	аттестация до 01.01.2014		3.1	3.2	3.3	3.4	применения Методики проведения СОУТ	реализации мероприятий по улучшению условий труда		Отпуск после проведения СОУТ		Доплаты после проведения СОУТ		Отчисления на досрочную пенсию после проведения СОУТ		
														снижен	добавлен	снижены	добавлены	установлены	прекращены	
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
МАДОУ "Д/с №32" "Счастливое детство"	1	0	43	40	0	41	40	0	0	0	0	0	не требуются	0	0	0	0	0	0	0

Руководитель организации Тайлакова Татьяна Геннадьевна

Исполнитель (секретарь) 9-81-13
Пенькова Яна Владимировна